100,000.00 2017/11/1 2017/12/22 自有

资金

银行

理财

产品

浮动

收益

4.30% 600.82 100,000.00 是 是

财通基

金管理

有限公

司

资产管理

计划

24,000.00 2016/3/14 2020/2/8 自有

资金

资产

管理

计划

存续

期结

束后

收益

分配

/ 596.13 6,000.00 是 是

其他情况

□适用  √不适用

(3). 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2017 年年度报告

40 / 301

2、 委托贷款情况

(1). 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2). 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3). 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3、 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

□适用  √不适用

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用  √不适用

2. 重点排污单位之外的公司

□适用  √不适用

3. 其他说明

□适用  √不适用

2017 年年度报告

41 / 301

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件

股份

0 0   0 0

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国

有法人持股

境内自然

2017 年年度报告

42 / 301

人持股

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份

2,679,405,901 100.00   1,071,762,360  1,071,762,360 3,751,168,261 100.00

1、人民币普通股 2,679,405,901 100.00   1,071,762,360  1,071,762,360 3,751,168,261 100.00

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、普通股股份

总数

2,679,405,901 100.00   1,071,762,360  1,071,762,360 3,751,168,261 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

2017 年 5 月 24 日，公司进行了 2016 年度利润分配，以截至 2016 年 12 月 31 日

公司总股本 2,679,405,901 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4股，

共计 1,071,762,360 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

本报告期，公司通过资本公积转增新增 1,071,762,360 股，变动前，公司股本为

2,679,405,901 股，本次发行后，公司股本变更为 3,751,168,261 股公司根据《公开

发行证券的公司信息披露编报规则第 9号-净资产收益率和每股收益的计算及披露》

（2010 年修订）的规定计算每股收益和每股净资产，具体金额详见“会计数据和财务

指标摘要”。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

2017 年年度报告

43 / 301

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

√适用 □不适用

单位：亿股币种：人民币

股票及其衍

生

证券的种类

发行日期

发行价

格（或利

率）

发行数

量
上市日期

获准上

市交易

数量

交易终止日

期

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

公司债 2017/07/11 4.95 25 2017/07/28 25 2020/07/12